
 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

PER I SERVIZI COMMERCIALI TURISTICI E SOCIALI 

“Luigi Einaudi” 

Via Spezzaferri, 7 – 26900 LODI (LO)   Tel. 0371/36488 

e-mail: segreteria@ipseinaudilodi.edu.it - Iorc01000q@istruzione.it 

Sito internet: www.ipseinaudilodi.edu.it — PEC: Iorc01000q@pec.istruzione.it 

Codice Ipa: istsc_Iorc01000q — C.F.: 84508360157 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: UFSKM0 

 

 

Prot.  VEDI SEGNATURA         

 

Agli Atti 

All’Albo 

Alla sezione Amm.ne Trasparente 

Alla Società GRE Srl 

la Piattaforma SIF2020 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI ATTESTAZIONE DI MERO ERRORE MATERIALE CIG SU ATTI PROCEDURALI  - 
PON Laboratori didattici green/digitali - Programma Operativo Nazionale 2014-2020 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – Asse II – Infrastrutture (FESR), obiettivo 10.8 – Diffusione della società della conoscenza nel mondo 

della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi - Asse V – REACT EU (FESR), obiettivo 13.1 “Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia” – Cod. Prog. 13.1.4A – FESRPON-LO-2023-41 dal titolo “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole 

del secondo ciclo” - CUP:  B14D23001340006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE le procedure per l’acquisto di attrezzature per laboratori enogastronomici a valere sul PON in oggetto, prot. Determina din 

indizione affidamenti prot.n. 3875 del 12/09/2023; det. Affidamento fuori MEPA prot. 4177 del 28/09/2023; prot. Contratto n. 

4178 del 28/09/2023 ; 

VERIFICATA la presenza di mero errore materiale in tutti gli atti procedurali, in particolare a seguito di trascrizione del CIG è 

risultata mancare la lettera finale (il CIG errato è  A00E3D976 e il CIG ESATTO è A00E3D976E) 

 

 

DECRETA 

 

 

Che per i summenzionati documenti il CIG correttamente associato alla procedura è il seguente A00E3D976E  per un importo di  

€ 111.628,80 + iva 22% per un totale di € 136.187,14. 

 

 

 

Tutte le informazioni e i documenti relativi al suddetto progetto saranno pubblicati in apposita sezione sul sito della scuola 

www.ipseinaudilodi.edu.it.  

           

 

Il Dirigente scolastico 

           Dott.ssa Laura Majocchi 

 

 
Responsabile: Laura Majocchi 

Mail: dirigente@ipseinaudilodi.edu.it 

Referente: Ass. Amm.vo M.A. 
Mail: acquisti@ipseinaudilodi.edu.it 

 

LO
R

C
01

00
0Q

 -
 A

2A
99

D
F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

46
65

 -
 2

4/
10

/2
02

3 
- 

II.
5 

- 
U

Documento informatico firmato digitalmente da LAURA MAJOCCHI ai sensi del D.Lgs. 82/2005


		2023-10-24T09:36:18+0200
	LAURA MAJOCCHI




